IDENTIFICAÇÃO 

Origem: SEMA-MT/GERÊNCIA DE SERVIÇOS GERAIS/GSERV 

Processo: SEMA-PRO-2025/26741 

Objeto: Aquisição de aparelhos telefônicos sem fio tipo VOIP para atender as demandas da Secretaria de Estado de 

Meio Ambiente - SEMA/MT. 

Valor Orçado: R$ 25.300,00 (vinte e cinco mil e trezentos reais). 

ATOS ADMINISTRATIVOS MÍNIMOS E DOCUMENTOS A VERIFICAR 

Item Conformidade (fundamento legal) Ok – Obs. Págs. 

1. Autuação procedimental – protocolo, registro e numeração . Sim Capa e seguintes 

2. 

Documento de formalização de demanda e, se for o caso, termo de referência,